Fermec srl
Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it
SERPENTINE PER RISCALDATORE AD INDUZIONE BGS 2169
Articolo
Descrizione
BGS2169-1-32 SERPENTINA PER RISC. INDUZ. BGS 2169, 32 MM 1
BGS2169-1-38 SERPENTINA PER RISC. INDUZ. BGS 2169, 38 MM 1
BGS2169-1-45 SERPENTINA PER RISC. INDUZ. BGS 2169, 45 MM 1
Caratteristiche
 • per uso con riscaldatore ad induzione  BGS 2169
• angolo 90°
• diametro filo: 4 mm
• altezza della bobina: 23 mm
• lunghezza: 220 mm